СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2014 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленные лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, в

администрацию муниципального образования «Зимне-Золотицкое»

(наименование органа местного самоуправления)
	Фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения
	Должность лица, представившего сведения 
	Декларированный годовой доход за 2014 год (рублей) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, находящихся в собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки)

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	вид транспортного средства
	марка
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Спирова Наталья Александровна
	Зам. главы по общим вопросам МО «Зимне-Золотицкое»
	252990=86
	Жилой дом

Земельный участок
	Безвозмездное пользование 

Безвозмездное пользование
	52,0
2900,0
	Россия
Россия
	нет
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	разведена
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	          -
	-
	Жилой дом 

	Безвозмездное пользование
	52,0

	Россия

	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	         -    


	-
	Земельный участок
Жилой дом

 Земельный участок
	Безвозмездное пользование
Безвозмездное пользование

Безвозмездное пользование
	2900,0
52,0

      2900,0
	Россия

Россия    

      Россия
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_________________________

